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Dat€:21.05.2014

Pdr: Andtar€t e Kuvendit tE Komun6s

FtesE

Ftoheni qd t€ merrni pjes6 nE mbledhjen pest6 V-t€,
mbahet m€ dat€ 29.05.2014, filluar n€ or€n 10:00.
Kuvendit t€ Komun6s sE Fush€-Kosov6s. me kdt€:

6S ', L('C.5- t'{\

Z,

tE Kuvendit tE Komun€s. e cila do tE
Mbledhja do td mbahet n€ sallEn e

REND DITE

1. Aprovimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit te Komunds, e dates
30.04.2014.

2. Pyetje dhe pergjigje parlamentare.
3. Propozim per fillimin e procedures per ndryshim-plot€simin e Rregullores per

organizimin, kompetencat dhe pergjegjesite e organeve td Administratds Komunale.
4. Propozim per shqyrtimin e Planit te Veprimit per punen e K€shillit Komunal per Siguri

ne Bashk€si, Qershor/Dhjetor 2014.
5. Propozim p€r shpalljen 'Qytetar Nderi' p€r vitin 2014.
6. Informat€ e Drejtorise per Arsim p€r vitin shkollor 201312014.
7. Informate p€r pun€n e Drejtoris€ p€r Shendetdsi dhe Mir€qenie Sociale, JanarlPrill 2014.
8. Te ndryshme.

Pjes6marrja €sht€ e obliguar!


